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2012 թվականի պետական վիճակագրական աշխատանքների ծրագրի
	Հ Ե Տ Ա Զ Ո Տ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն Ն Ե Ր
(ներկայացված են միայն միանվագ հետազոտությությունները)


	 հ.հ
	 Հետազոտության անվանումը
	Անցկացման ժամկետը
	 Նպատակը  (հիմնավորումը)
	Նյութերի ամփոփման
ավարտը


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Հացահատիկի բերքահավաքի որակը
	հուլիս-սեպտեմբեր
	Համապատասխան տեղեկանքների մշակման միջոցով հացահատիկային մշակաբույսերի բերքահավաքի ժամանակ կորուստների հաշվառումը

	նոյեմբեր

	2
	Տնային տնտեսությունների կենսամակարդակի  (կենսապայմանների) ամբողջացված հետազոտություն (Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի ֆինանսավորմամբ)


	հունվար-դեկտեմբեր

	Հայաստանում աղքատության մակարդակի և սոցիալական իրավիճակի վերաբերյալ տեղեկությունների ստացումը
Հայաստանի Հանրապետության աշխատանքի շուկան բնութագրող տեղեկատվության ապահովումը, այդ թվում նաև ոչ ֆորմալ զբաղվածության չափերի գնահատումը

	2013 թվականի
ընթացքում,
-//-
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